__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 135/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 154/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 060/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: MARCOS AURELIO SANTOS, CPF nº 690.XXX.XXX-20.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, SITUADO NA RUA EDNOR SOUZA BRASIL, Nº 02, BAIRRO MASSARANDUBA,
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 01.01.033.0135.001, IBIRATAIA/BA, DESTINADO À OFERTA DO AUXÍLIO MORADIA A
PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM ATENÇÃO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, POR UM
PERÍODO DE 03 MESES, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 03/09/2025.

VIGÊNCIA: 03/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

		2025-09-18T10:40:25-0300